平成 23 年４月 19 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社   ジ ョ イ ス

代 表 取 締 役
代 表 者 名

兼 社 長 執 行 役 員
小苅米 秀樹

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 8080）

問い合わせ先   執行役員経営計画室長 佐 藤  達 見

電    話              019-623-6100

取締役及び監査役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 23 年４月 19 日開催の取締役会において、平成 23 年５月 24 日開催予定の第 70 回定時株主

総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 種 別 現職務

小苅米 秀樹 重任 代表取締役兼社長執行役員

青 木  洋 一 重任 取締役兼専務執行役員営業本部長

髙 橋  章 重任 取締役兼常務執行役員開発本部長

阿 部  修 重任 取締役兼常務執行役員業務本部長兼財務経理部長

花 上  昭 新任 執行役員人事教育部長

佐 々木  寧 新任 執行役員販売部長

２．退任予定取締役

取締役兼常務執行役員社長付  中 島  敬

（退任予定日平成 23 年５月 24 日）

３．新任監査役候補者

氏 名 種 別 現職務

中 島  敬 新任 取締役兼常務執行役員社長付

齊 藤  静 夫 重任 当社社外監査役

藤 原  朋 則 新任 北星商事㈱社長付

（注）１．上記監査役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．齊藤静夫、藤原朋則氏は社外監査役候補者であります。

３．監査役候補選任につきましては、監査役会の同意を得ております

４．退任予定監査役

常勤監査役          石 塚  博 一

社外監査役          浜 田  毅 司

（退任予定日平成 23 年５月 24 日）

以上

 1